primo anno, et per triennium duraturam.^ Per hoc i:frect of

etiam quietum fuit monasterium de Dunstaple a pi-o- *^^ ^^ ^^^^... . . . .
prioiy.

visione facienda cuidam clerico de Liscumbe, qui per

literam dicti CVelestini petiit a canonicis primam illo-

rum ecclesiam vacantium quam duceret acceptandam.

Flacltmu inter nos et Hospitalarlos, ratione eccleske

de Merstone, et de fine facto.

Breve. *' Edwardus, Dei gratia rex Angiise, etc.. Brief sum-
" vicecomiti Bukingliamensi, salutem. Prgecipe priori

J^°°^°",

.

" de Dunstaple, quod juste et sine dilatione reddat to pay 210

"
priori'^ Hospitalis Sancti Joliannis Jerusalem in Anglia ^^^^^^ ^^

" ducentas et decem marcas, qu?e ei a retro sunt, de tlie prior of

'' annuo redditu quatuor marcarum, que[m] ei debet, Jerusalem
" ut dicit. Et nisi fecerit, et pra3dictus prior Hospi-
'•'

talis fecerit te securum de clamio suo prosequendo,
" tunc summoneas per bonos summonitores prjBdictum
'• priorem de Dunstaple, quod sit coram justitiariis
" nostris apud Westmonasterium in octabis Sancti Mi-
"

cliaelis, ostenturns quare non fecerit. Et habeas ibi
" nomina summonitorum et hoc breve. Teste meipso
" apud Westmonasterium, primo die Julii, anno regni
" nostri xxi."

' See this bull in Bartholomew

Cotton, p. 261.

- Peter de Hagham.
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Ad qiiem diem prior de Dunstaple fuit essoniatus

;

day ap-

pointed,

is sum-
moned to

show cause
why he did

not come.

The aiiair

made up at

A.D. 1295.

The prior, p . . .

not appear- et datiis fuit dies in octabis Sancti Hillarii proximo :

dlv^n-*^^
ad quern diem prior de Dunstaple fecit defaltum. Et

exivit breve domini regis sub hac forma.

'^Edwardus Dei gratia, etc., vicecomiti Bedefordia^

" salutem. Prsecipimus tibi sicut alias, etc., quod ponas
" ad vadium salvos plegios prioris de Dunstaple, quod
'' sit coram justiciariis nostris apud Westmonasterium
" in crastino Animarum, ad respondendum priori Hos-
" pitalis, etc., et ostensurus quare non servavit diem
" sibi datam per essonium suum coram justiciariis apud
" Westmonasterium, in octabis Sancti Hillarii,'' etc.

Postea concordati fuerunt partes apud Westmonas-

Westmm- terium coram Johanne de Metingliam, Elia de Beking-
^^^^' ham, Willelmo de Bereford, Petro Maulure, justiciariis

domini regis, a die Paschse in quindecim dies, anno

regni regis Edwardi vicesimo-tertio, in hunc modum,
prout continetur in rotulo xliii^, ejusdem termini, qui

sic incipit :
" Prior de Dunstaple in banco.''